平成27年 8月 6日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

当社の組織変更及び取締役委嘱事項変更に関するお知らせ

当社の組織変更及び取締役委嘱事項変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.組織変更の件（平成27年8月16日付）

現行組織の「国際事業支援室」を発展的に解消し、経営企画本部の「グループ戦略推進部」に統合

いたします。

２.取締役委嘱事項変更の件（平成27年8月16日付）
（下線部分が変更箇所です）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

代表取締役ＣＦＯ 総務人事本部管掌、

法務契約本部管掌、経営企画本部管掌、

経営情報管理本部管掌、

グループ事業推進室管掌、

コンプライアンス委員長、投資検討委員長、

報酬委員、リスク管理担当

竹内 成和

代表取締役ＣＦＯ 総務人事本部管掌、

法務契約本部管掌、経営企画本部管掌、

経営情報管理本部管掌、国際事業支援室管掌、

グループ事業推進室管掌、

コンプライアンス委員長、投資検討委員長、

報酬委員、リスク管理担当

以 上